qualificadas em 01/07/2016, nos termos previstos em sua cláusula Sé�ma.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

Pelo presente termo adi�vo, fica prorrogada a vigência do contrato por 12 (doze) meses, de 01/07/2020 a 01/07/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor global do contrato para o período permanece R$ R$1.390.660,00 (Um milhão, trezentos e noventa mil, seiscentos e sessenta
reais), correspondente a soma do valor total contratado para a execução do serviço de agenciamento constante no subitem 2.1, com
o valor total do subitem 2.2 es�mado a ser reembolsado à Contratada.

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução dos serviços a que se refere este Termo Adi�vo, para o exercício corrente, correrão à conta do